


řádného absolvování programu a po splnění veškerých závazků studenta vůči 
provozovateli udělit Studentovi profesní titul „Master of Business Administration“ (ve 
zkratce ,,MBA“). 

Touto smlouvou se objednatel zavazuje uhradit provozovateli za umožnění účasti 
Studenta na vzdělávacím programu školné, a to ve výši a V termínech stanovených v čl. 
III. této Smlouvy. 
Tato smlouva Se sjednává pro absolvování jednoho vzdělávacího programu pro jednoho 
studenta. 
Výuka V ráınci programu (dále jen „doba studia“) bude probíhat V tennínu od 19. 3. 
2021 (dále jen „zahájení výukj/“) do 10. 12. 2022 (dále jen ,,uk0nčenı' ı{ýuky“). 
Provozovatel je oprávněn jednostranně zıněnit datum zahájení výuky i ukončení výuky, 
za předpokladu že nově stanovené termíny se nebudou od původních termínů lišit o více 
než 90 dnů. Změna bude objednateli i Studentovi oznámena způsobem dle odst. 6.3 této 
smlouvy. Změna doby studia v souladu S tímto odstavcem nemá vliv na výši školného. 
Po řádném ukončení studia, splnění všech studijních podmínek stanovených 
provozovatelem zejména ve školním a zkušebním řádu a zaplacení všech nákladů 
S programem Spoj ených bude Studentovi udělen profesní titul „Master of Business 
Administration“ (ve zkratce „MBA“). 

III. Cena a platební podmínky 
Výše ceny školného za celý vzdělávací program je stanovena na částku 150.000,- Kč 
(slovy: sto padesát tisíc korun českých). Cena je dle § 51 odst. l Zákona č. 235/2004 
Sb., 0 dani Z přidané hodnoty, v platném znění, osvobozena od DPH. 
Školné bude hrazeno ve dvou splátkách, následovně: 
3.2.1 první splátku ve výši 75.000,- Kč je objednatel povinen uhradit na bankovní účet 

provozovatele do 10 dnů od uzavření této smlouvy; 
3.2.2 druhou splátku ve výši 75.000,- Kč, je objednatel povinen uhradit na bankovní 

účet provozovatele do 31. 1. 2022. 
Jednotlivé platby budou uhrazeny bezhotovostně, na bankovní účet provozovatele 
uvedený V záhlaví této smlouvy s uvedením čísla smlouvy jako variabilního symbolu. 
Po včasném připsání každé jednotlivé platby dle této smlouvy na účet provozovatele 
vystaví provozovatel Studentovi daňový doklad. 
Daňové doklady budou zasílány elektronicky na emailovou adresu: faktury@nemst.cz 
Dnem úhrady je den připsání platby na účet provozovatele. 

V I IV. Průběh vzdelavacího programu 

Po řádném absolvování programu a splnění všech studijních podmínek a zaplacení 
všech nákladů s programem spojených bude Studentovi vydáno osvědčení 0 absolvování 
programu V podobě diplomu. Konkrétní obsah a forma vzdělávacího programu, včetně 
jeho realizace je upřesněna ve studijním řádu. 
Provozovatel je oprávněn stanovit podmínky plnění studijních povinností studentů co 
do rozsahu účasti studentů na jednotlivých výukových akcích v rámci programu, kvality 
plnění zadaných úkolů pro zvládnutí probírané problematiky a dalších studijních 
povinností, které budou studentům v průběhu programu zadávány k plnění. Nesplnění 
podmínek stanovených provozovatelem v této Smlouvě, ve školním řádu nebo ve 
zkušebním řádu, může být důvodem, pro který provozovatel rozhodne o tom, že student 
nesplnil všechny podmínky pro obdržení diplomu. 
Průběh zkoušek, jejich počet, náročnost, podmínky pro absolvování programu jsou 
stanoveny ve zkušebním řádu vydaném provozovatelem. Podmínky pro absolvování 
modulu mohou být dále určeny také vyučujícím. 
Rozvrh výuky bude Studentovi předán nejpozději týden před zahájením Studia.





uvedené V záhlaví této smlouvy, a to doporučenou poštou. Účinky doručení nastanou i 

tehdy, jestliže adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl. 

VII. Trvání a ukončení smlouvy 

Tato smlouva je uzavřena na dobu trvání studia dle Odst. 2.5 této smlouvy, případně na 
prodlouženou dobu Studia V souladu S odst. 4.5 této smlouvy. 
Smlouvu lze ukončit ze zákonných důvodů a Z důvodů stanovených touto Smlouvou. 
Provozovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud student opakovaně poruší 
ustanovení této smlouvy, školního řádu nebo zkušebního řádu nebo je objednatel 
V prodlení S úhradou školného, a to O více než 15 dni proti tennínům stanoveným touto 
smlouvou. Objednatel musí být na možnost odstoupení předem písemně upozoměn. 
Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení. 
Vztahy založené touto Smlouvou Zanikají také řádným absolvováním programu, úmrtím 
Studenta nebo ukončením smluvního vztahu založeného touto Smlouvou dohodou 
smluvních stran. 
Pokud Provozovatel vypoví smlouvu, není povinen vrátit objednateli školné ani 
jakoukoli jeho poměmou část. 
Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit vpřípadě, že Provozovateli bude 
odebrána nebo nebude prodloužena akreditace dle čl. I odst. 1.2. této smlouvy. 
Odstoupení je účinné ode dne jeho doručení Provozovateli. V případě odstoupení od 
Smlouvy dle tohoto ustanovení má Objednavatel nárok na vrácení poměmé výše 
škohıého. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany berou na vědomí, že tato Smlouva ke své účirmosti vyžaduje uveřejnění V registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účimıosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
a S tímto uveřejnění soulılasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel 
neprodleně po podpisu Smlouvy. Objednatel se zavazuje informovat Provozovatele o 
provedení registrace tak, že zašle provozovateli kopii potvrzení správce registru smluv o 
zveřejněm' smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již V 
průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku a S ID datové schránky provozovatele. 
Student svým podpisem pod touto Smlouvou potvrzuje, že se seznámil S obsahem a 
významem vnitřních předpisů provozovatele, které jsou přílohou této smlouvy, Zejména 
(nikoliv výlučně) se studijním řádem a škohiím řádem. Tyto dokumenty jsou Součástí 
smlouvy. 
Student V souladu se zákonem o některých službách informační společnosti č. 480/2004 
Sb. V platném znění, souhlasí S využitím jeho v této smlouvě uvedeného elektronického 
kontaktu (e-mail) provozovatelem k zasílání obchodních sdělení a infonnací 
souvisejících se studiem, programem a jinými službami poskytovanými 
provozovatelem, a to i v případě, že se nenastoupí výuku V programu, jakož i po 
ukončení výuky V programu. Souhlas s využitím jeho výše uvedeného elektronického 
kontaktu (e-mail) uděluje ode dne podpisu této smlouvy až do jeho odvolání.






